АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04. 2019 г. № 23

      д. Мяснянкино

Об утверждении перечня территорий подлежащих

обязательным акарицидным обработкам в 2020 году

Во исполнения санитарно - эпидемиологических правил СП 3.1.3310-15 от 17 ноября 2015 г. N 78 "Профилактика инфекций, передающихся иксодовыми клещами" и в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия по заболеваемости клещевыми инфекциями на территории Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области Администрация Ниженского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень территорий, на которых в апреле-мае 2020 в соответствии с показаниями, утвержденными санитарно - эпидемиологическими правилами СП 3.1.3310-15 от 17 ноября 2015 г. N 78 "Профилактика инфекций, передающихся иксодовыми клещами"  будут проводиться обязательные акарицидные обработки.

2.   Предусмотреть в бюджете Ниженского сельсовета финансирование на проведение в апреле-мае 2020 года акарицидных обработок.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
             Глава Ниженского сельсовета
     Черемисиновского   района                                    С.А.Евдокимов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Ниженского сельсовета
от «01» апреля 2020 года №23
ПЕРЕЧЕНЬ

территорий подлежащих обязательным  акарицидным обработкам в апреле-мае 2020 года

	№
п/п
	Населенный пункт
	Объект акарицидной обработки
	Площадь

кв.м.

	1.
	д. Среднее Жуково
	Территория общественного кладбища

	13000